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NOME
l DAVI DE

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRAn-AMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOIAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Enfrate spiego come trafta i dati raccolti e quali sono i diritti" riconosciuti alf'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla protezione
delle persone fisiche con riguardo af trattamento dei dati personali e del D.tgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati h-asmessi attraverso questo modello verranno trattati doll'Agenzìa delle Enh-ate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione cfelle imposte e per evenhjali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati aliine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio dì evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del fraltamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolginnento delle predette attività (liquidazione accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate
(art 6 §1 left. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n 322 stabilisce le modaljfà per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fornitì obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o tersi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzìa delle Entrate.
L'om(ssìone e/o l'ìndicazione non verìfiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, Ìn alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzio delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adennpimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'uHlizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'3, del 5e del 2 per mille del-

L'etfettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effeltuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convcrtito, con modificazioni,
doll'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie fra gli oneri, deducibili o per i quali è riconosciuha la deh-azione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimenhj di dati particolari.
Il Modello ISA costituisce parte integranie del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui ol-
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di evenhjalì procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Auforìtà giudiziaria.

del due per mille, gli stessi saranno consen/atì per il tempo necessario a consentire alI'Agenzia delle enh-ate di effettuare i controlli
corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

Ppr quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione detl'otto, del cinque e d'
presso gli intermediari e/o i sostihjtì d'imposta che prestano assistenza fiscale circa ki (
della scelta e al conh-ibuente che eFfettua la scelta di esercì;itare i propri diritti; tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno h-attati anche con strumenti automatìzzatì per il tempo sh-ettamente necessario a conseguire gti scopi per cui sono statì raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

h-atfatì in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per hjtelare le informazionii dati forniti vengano h-atfati
dall'alterazione,
categoria
del trattamt
enh-ate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

ill'alterazione^ dalla dish-uzione, dalla perdita, dal furto o dall'utjlizzo improprio o illegittimo, lì modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza associazioni di
.tegoria e professionisti) che tratteranno i doti esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all Agenzia delle Entrate Per la sola attività di trasmissione^ gli intermediari assumono la q"°ljfi™ di 'titolare
il trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quesfanno anche i sostìhjtì d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali saranno h-attati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al h-affamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o delRe-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi cfatì non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; hjttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero
per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; , , ,. . i . i

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjfela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del h-atìamento dei dati personali è t'Agenzìa delle Enh-ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147,

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle Enh-ate si avvale di Sogei Spo, in qualità di partner tecnologico alla C|uale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafa tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologie
alla'quale è affidata l'elaborazione e Taggiornamento degli indici sintetid'di affidaliiilifà fiscale nonché le attivila di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del traftamento ai
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

letodologìco,
sensi

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzìa delle Enh-ate è: enfrafe.c/po@ogenzi'aenfrafe.if

DIRim DELL'INTERESSATO
L'interessoto ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati (orniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
l'Agenzia delle Entrate.
l diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramile:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrorte
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanzo
- posta ordinaria o raccomandata a/r oll'ìndirizzo Vìa Giorgione n.TOó - 00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate enh-ate.updp@agenz'ìaentrate.it o enh-ate.dpo@agenziaenh-ate.it
- posta elettronica certificata allf indi rizzo eserciziocfiritti@pec.agenziaenh-afe.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la ProtBzione dei Dati Perspna i, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per \a Protezione dei Dati Personali ali'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Enh-ate, in quanh3 soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per h-attare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il troltamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, de! cinque per mille e del due per mille detl'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari,
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con \a quale si effettuo la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti Ì titolari del h'attamenlo sopra indicati.



CODICE FISCALE (•)

TIPO
DI DICHIARAZIONE Qyadro

l

Quaclro
vò

Quodro
.AC ISA

Dichiarazione
Ceravo Uchia.^ (^^ D1^5^:
nei termini integrativa 'DPR 322/98)' errori'contabili

ivenS^

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (9 StBlo estero) di Bascitci Prmincis Isjglg) Dojto di nns.cito

giamo mese anno

Sesso
ftiamare fa rebtìva casella)

M |X F

decedulo/a

6

tutetato/a

7

minore

8

Logice ìifgj'o estefo rarttta IVA levenlyafe)

L

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
ereditò giacente volontaria sequestrati attività

3
limentare/curatore della liaui<

Stalo
giorno ^ mese

dal

Periodo d'imposta
gioì

al
RESIDENZA
ANAGRAFICA

variata dal 01/01/2022
alla data dì presentazione
della dichiarazione

Comune Provincia (ugia) ^..a.p.

3
Tipologia (via, piazza, eec.) tndirìz;

c
FraztQn<e

t-odice comune

Numero civico

Data della variazÌQne
giorno , mese ^ anno

alio

><Ula

K
.^fi

l
Dichiarazione

ipnmawjlta 2
TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Telefono
prefisso numero

Cellulare .(odirizzp di posta eleth'pnica

DOMICIUO FISCAIE
AL 01/01/2022

Comune fl>rovìfìcia (ligia) Codice corrajne Fusione comuni

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2023

Comui Provìncia (aigiat Codice comune Fusione cDmuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2022

Codice tiscafe estero

Stato federato, provincia, contea

Indirizzo

Stato estero di residenza

Località cfi residenza

M.

Non residenti
'Schumacker"

NAZIONAUTÀ

I Estera

2 Itali.lana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE
DELLA UQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Istruzioni)

^.ooice hscale IdtebiigQtprip) iis'i codice canea "r' Uqtg csrtca

giorno ^ mese ^ anno

1-ognofDe

DticiJb:! <^ nascitg
giorno ^ mese

Nome

Comune (o Stato estero) dì nascita

.Sesso

M F
Pmincia higlal

RESIDENZA ANAGRAFIC^ Comune (o Sfato estero)
|0 SE DIVERSO)
DOMICIUO FISCAlf

rasi.
ite Frazione, via e numero civico / Indirizzo esterQ

Bsidente all'estero

Provincia (sigla} ' Ca.p.

Telefono
prefisso numero

Vaia U IBIZIO procedurg Procedura non VatB di. tme prcCTSlMrg
giorno mese anno ancora ternrtìnQta giorno mese anno

Ustice tiscale società o ente dichiargnte

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività ct/impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incaricato

Codice fiscale dell'incaricato ]

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 12 ^znoa^S?S\^ea?S^onir°v° Ricezione altre connunicazioni telematiche

Dotodcll'i.pogno ^0 ^ ^ FIRMA DELL'INCARICATO Firma Presente

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del responsabile del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

al professionista F0^'? 'iscale ° partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
b dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n.241/I997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da connpilare per i soli modeili predisposti su fogii singoli, ovvero su moduli meccanografìci a striscia continui

l I dati anagraficl,dl resldenza/domiclllo/sede sono desunti dalla posizione anagraflca registrata In Anagrafe Tributaria



CODICE FISCA,l£ (•)

FIRMA DELIA ^_ &S|g ^ RB
DICHÌÀRÀZÌÒNE <'^BC°" ^ ^
Il contribuente dichiara di aver
compilalo e allegato i seguenti IM TR RU NR
^uadri (barrare Tè caselle che ^ ^

RC RP

x

FC

Situazioni c°<lice
particolari

1C

x

BN RV

x

CR B W. RH

x

RL DM W

x

RT RE RF

Invio avviso telematico controtlo
automatizzato dichiarazione all'intermediario

CON 1A HRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATKMENTO
DB DATI SENSIBIU EVENIUAIAfENTE
INDKAn NEUA DICHIARAZIONE

Invio ath-e comunicazioni
teiematiche all'intermediario

RG RD SS RQ

Presenza Visto Superbonu»^

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di chi prciento la dichiorazione per l.1tri) gg

T?i r'ma Pr'pspn-t^

(*} Da compìiare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continui

! I dati anagra£lci,dl resldenza/domiclllo/sede sono desunti dalla posizione anagraflca registrata in Aaagrafe Tributaria



Soggetto: DAVIDE CASADIO
Identificativo dichiarazioni

2023
?E a

l-»S.,ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. l

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati oll'estero
da includere nel Quadro RL

La Fondita catastale
{co/. 1) va indicata sen-
za operare /a nvafuta-
rione

RB1

RB3

RB4

RB5

RB6

RB7

RB8

RB9

le
non rivalutata

443,00

. Possesso \ , Codice co-
izze dtomf percwituale none

2 3 4 56

8 270 100,000 3

arone__ ca5i . r™<»,™;_ci CodiceCo- Cedobm Casifart.,
>ne particolarì u>nnnuaztone i ) mune secca IMU il

5.326 ,00
7 9

L840
11
,x

12

BEDDITI Tassazione ordinaria Cedolore secca 21% Cedolare ^ca 10% | «EDDm Abl^g°^,p;|ye Immobili non locati | Abc;ntaSSSKC  l SS
!IMPONIBIU:'3

,00
14

,00
15 --I..NON... l»

6.383,00|1"1'ON181U ,00
17

39,00
non soggetta a IMU |
18 "' f 19

]

RB2

]ie
non rfvalul

443,00

Possesso . , Codice ca- ,.<,:anone
izza giorni percentuale none di iocqzK

2 3 4 56
2 23 100,000 ,00

panari, Confnuo^ (•) C°È&- <1%e GWrt-
7-89 11 '"12

X s

BEDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IMPONIBIU 13

,00
14

,00
15

_00

Abitaztone pnnopale
i"a IMU immobili non

NON
IMPONIBILI

10
,00

17

_00

Abitazione principale, Altri
non sgggelta a IMU l datì ;

18
,001

19

Rendita cqtastale ,..,. . .Possesso , Codice ca- ..fonone
non rivalutata Utilizzo giorni percenhjale none di locazione
1 ..23 < 56

8 72 100,000 3 1.657

parti
Codice Co- Cedobre G»p9rt.

rticQlari '-onnnuazione l l mune secca IMU
789 11 12

x x

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%
IIMPONIBIU 13

_fl0_
14

,00
15

Rendita cqtqsfale _. \ . Possesso . Codice CQ-
non rivalutaha Utilizzo giorni percenkjqle l; none
1 ^,2 3 4 :5 è

198,00 _i_365 100,000'

^0

Abttazione principale
R^T - soggettara IMÙ - Immobili non
NON „

IMPONIBIU

-anone
izione

-OL
17

,00
pa^SÌQri ConfinuozioneC)
7 8

_00

Abitazione prÌncÌDale
non sqggelta a IMU

,00
18

REDOm Tassazione ordinaria Cedotore secca 21% , Cedolare secca 10% | REDDm '""soggetto'

Codice Co-
msins

9

B577

'caoÉi;'

"VKT
dati
19

Cui^art.
secca IMU
n 12

IMPONIBIU 13
,00

14

_,00
15 -l _NON. K

,00 l IMPONIBILI ,00
17

tmmobili non locaH

_00

Abitazione princJRgle
non soqqefta a IMU l
18 | 19

208
Rendita cQtastaie
non rivalutato Utilizzo

,00
2

giorni
Possesso Cedobre Cay part.

3

isso , ,l-0diceca- i.S-anone tasi .^.u-.——n '-od'ceLo- Ledotara Lasi part.
le none di locqzipne Darticolari <^onTìnuazione \ i mune secca WU

4 56 _ _ ' 7 8 9 11 12
_00

REDDm Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDm soggetto a ÌMO tmnnobili non locati
llMPONtBtU'3 _ _ i4 _ _ 15 __| NON 16 ~_ _ • 17

,00 ' ,00 " ,00|tMPONIBIU - ,00 ,00

Abitazione principale i Altri
non spqgefta a IMU l
1B l 19

Rendita cgtastafe
non rivalutata

,00

Possesso ^ , Codice ca- ,.<,janone
izza giorni ^percentuale none ?.; Oi iocazione

2 3 4 s 5 6
,00

paffiolori Contini
Codice Co- Cedolare Casi pgrt.

mune secca IMU
li] 129

REDDm Tossazioneorciinnria J Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | IÌEDOm soggetta a IMÌS^ Immobili non locati
llMPONIBIU'3 _."" 14 ..IS ..] NPN

,00 ,00 .00 i IMPONISIU
16

,00
17

ftO

Abitazione principale, Alti-i
non mggefta a'lMU" f dati

,001 "
Rendita catastale
non rivalutata

1
Utili;[ZZO

_00. 2

Possesso , Codice ca- ..canone
giorni percenhrafe none di locazioi
3 '4 56

izione

,00
pafeiori ConfinuarioneC) c°^;
7 8 9

Codice Co-
lune

Cedotare Casi
secca
11 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% | REDDm soggetta
IMPONIUU'3 ,00 " ,00 " ,oo|,M^.iu'i "" ,o^

Immobili non locati

_00
17

Abitazióne principale i^T
non soggefta o IMU | dati
"""""'"".ool ""

Renditq cqtastale .,.,. . .Possesso . Codice ca- ,. canone
non rivalutata Utiiizzo giorni percentuale- none" di focqzione

,00 2 3- '4 5 ' ,00
part'Sari C°"ti"1
7 8

CI Codice Co- Cedofare Casi part.
mune secca IMU

9 11 12

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% CecÌolare secca 10%
IMPONIBIU13

,00
14

,00
15

,00
^ Ab^p:We i-°bii."°"^iASa^ra^
NON.. "

IMPONIBILI ,00 '7 ,001" ,00

Altri
dati
19

istale

,00

Possesso , , Codice co- ,. canone
izza giorni percentuale none cit locazione

2 3 '4 56
,00

partii
Codice Co- Cedolare Gai part.

"imìari C°nli""°:°'°"e ("l ~mune~ ~se«a~ "W"'
9 n 12

REDDITI
|IMPONtBiU:'3

Tassazione orciinaria Cedolare secca 21% CecÌolare secca 10%

,00
J14

,00
15

_ft0_

Abitazione principale
R^1?1 soggetta'a IMÙ Immobili non
NON

IMPONIBIU
10

,00
17

^00

Abitazione principale
npn

" '"" ",00
l^s^ Altri

dati
19

TOTAU BEDOITI 13
IMPONIBILI ,00

14

,00
15 iKDOfflNON 16

6.383,001 iMfONBU ,00
\?

39,00
18

208 ,00
Imposta cedolare secca

RB11 ,Cedolc;%fS£o21% ^&P^,W  S&
1

,00
•i

698,00
3

698,00

Sezione II
Dati relativi ai conh-atti
di locazione

Estremi di registrazione del contratto

RB21
N. di rigo Mod. N. Data Serie Numero e sottonumero Codice ufficio Codice idenHficativo conh-atto c^.tSitt;,%"^''AKI)^yh-
1 |?2 3 4 5

_i_
o 7 9

RB22 J_
RB23 _/_
{*) Barrare la casella se si tratta delio stesso terrena o delia stessa unità immobiliare del rigo precedente,



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione

]

1^023
<»,

•.-•gontrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
sez.ione!

dipendente e assimilati

Casi particolari ||

RC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato 2 Redditi (puntai,2 e3CU 2023) 3 ,00

Alh-i dati
4

RC2 ,00
RC3 ,00

SOMME fKfRftl
URISUtTATO
E WELFARE

RC4 AZIENDAlf

CcxJice Somme hassazione ofdinaria Somme impoita sostihjtìva flitenute imposta sostihftiva
,00 ,00 " ,00 s

Banelil Benefit a totKizione onlinarki

,00
fi _00

tccedenza di ìmpotta ioatituhva
varsata

^P?i9i1?-?f?^?a_ Assenza Somme assoggeMate od imp sast. &omine CBtoggettatea lau, ord. tccedenza di impatta i(compilare SOÌO Tass.Ord. TaM Sost. Requisiti da assoggStare a tass. orci. da as»9gdiare od imp. tost. Imposta sostihitìva a tiebito frattenuta e/o vari
ne[^ casi previsti 7 -~ -g--- 9 ' 10 ^ n -12 13
nelle ish^jzioni) ,00 ,00 ,00 ,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10- RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)
Quoto esente dipendente

Quota esente frontalieri campione d'Itqlia Quota esente pensioni
,00 2 ,00 3 ,00 Idi <="i LS.U. •' ,00 l TOTAU s

RC5

,00 ,00 ,00 ,00

RC6 Per'iodo dt lavoro
(giorni per i quali spettano le dehxizÌonÌ)

Lavoro dipendente

l l
2

Pensione

l l
Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 2Sezione II , RC7 Assegno del coniuge '

Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5

7.544 ,00, Altri dati 3

2.430 ,00_
TOTALE 9.974 ,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

RC10

Ritenute IRPEF
|punto21CU2023eRacol.13)

2.294 ,00
2

Ritenute
addizionale regionale
(punto 22 CU 20231

.,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2021

[punto 26 CU 2023)

,00_

Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunale 2021 addizionale comunale 2022

(punto 27 CU 2023) Ipunto 29 CU 2022)
3 4

,00_
5

,00

Ritenuta imposta
tosKlutiva R.I.T.A.

6
,00

Sezione IV

socialmente utili e

RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ^00_
\n dati RCì 2 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

^;^^sioneFiscaleRC14 codice ^mentoe^ato ^c^^n< E.n^in,^
,00 ,00 ,00

Sezione VI
RC15

sicurezza e'ditesa

t-ruita
tassQziono ordinonq

,00
2

Non fruita
tqssqzione ordinarig

,00
3

Fnjita
tassazione separata

,00_
QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA CR7 Credito d'im[»sta per

il riacquisto della prima casa
Prima casa .e canoni
non percepiti Cgg Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residuo precedente
dichiarazione

1

Credito anno 2022 di cui compensato nel Mod. F24

,00 - _ ,00 _; _ ,00
,00

Sezione. Ill
Credito d'imposta . CR9
incremento occupazione

Residuo precedente dichiarazione di cui cwnpensorto nel Mod. F24
,00 ~ ,00

Sezione JV ^ «.„„ Abitazione
imposta LK l U „„„„!„ iRe?Tmrob'i'l'i7pTpiti "-"•"principale •

Codice escale

Hai sisma in Abruzzo

N. rata Totale credito

2 3 _,^_
Rata annuale Resìduo prececÌente SichiarazÌone

,00
5

,00
Impres

Alh-i , ^ professione^
immobili ' • '

Codice Rscafe N. rata Rateazione Totale i^-edito
3 4 5

onnuot®

,00
6

,00
?ez!o"eY._^^.^—^-ninA""°°"t":iPazi°TO lolnial'SS'le Somma reinfegratq Residuo precedente ciichnrezione „ Credilo anno 2022 , di cui compensalo nel Mod. F24

]ro (.K 1^ i 2 3 - 4 ' •' S" i
anticipazioni fondi pensione '' ~ ,00 ,00 ~ ,00 ,00
Sezione VI

ocguisto CR13
prima casa under 36

Residue preredente Dichkirazone

,00

Credito anno 2022 di cui condensato nel Mod. F24 di cui oonyensato m aHo
I •^3

,00
3

,00
4

,00
Sezione VII^e^o'^'i^'ppsta .„. , CR14 , SPeM2022

c'ulh)ra(CR14) ,00
e scuola (CR15)

Residuo anno 2021 Rata credito 2021 Rata credito 2020
2

,00
3

,00 ,00

Quota credito
ricevuita per trasparenza

,00
5

CR15 , Residuo anno 2021

,00
Sezione.Vm
Credito d'imposta,. CR16
negoziazione e arbitrato

Credite) anno 2022 Residuo precedente dkhiarozione di cui compensato n^ Mod. F24
,00_ __ ,00 ,00 _

Sezione 1)T
Credito d'imoosta

lianza

CR17 .Residuo prececÌente dichiarazione di cui compwsato n^ Mod. F24
1

inza ,00
2

,00
Sezione XI
Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Residue precedente dichkircizione
__^

Credito
2

,00
cfi cui compensalo nel A^od. F24

,00
GwJÌto residuo

3
,00

Sezione. XII
Altri crediti d'imposta ^.n^. iCodice ImpBrto i Residuo 2021 . .RGita2020 di cuj eompensato (lei >*)d. F24 ricewìE'per kmiiatnna

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 Efl



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione:!

FISICHE

^-ai&ntrate

PERIODO D1MPOSTA 2022
CODICE FISGME

REDDITI
QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPIESSIVO

Recidilo di rifer'mento
per agsvoiazioni fiscali

18.703,00

Credito per fcsidi comuni Perdite compenscfcili
Credito art'. 3 d.lgs. 147/201 5 cnn crediti di cofcnna 2

2 ,00 3 ,00

Recfefjto minimo do partecipa- 5
zjorre in sodetò non operative

^_£L
RN2 Deduzione per abitazione principale 208,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativol
RN5 IMPOSTA LORDA

Det^razion! per
familiari a carico I

Uetrozione

per coniuge a carico

,00
2

Uetrazione
per figii a corico

,00
3

Ultenore deh-azfone
per figli a carico

,00

Ltefrasone
Der albi fomiliari o carico

,00

RN7
Deh'azìone oer redditi Ueh'a.ziwie per redditi Deiraziona per reddiìi aiSfmilah

Detrazioni di [avoro cjipendenie di pensione o qusili dì lcwro dipenciente é.allri reàjiìi
l.lavoro l

,00
2

,00
3 :4

823 ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E 1AVORO

Detrazione canoni dì
ie e affitto terreni

(Sez. V dei quadro RP)

Totals detrazione cr<rfi°^ltedacor2"'re
,00

2
ai rigo Detrazione utiÌizzata

,00
3

,00
Detrazione oneri ed erociazioni ÌiberaÌi
'Sez.l'quadroRP

RN14 Deh-azione spese Sez. 111-A quadro RP
RN 15 Deh-azione spese Sez. IIÌ-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Deh-azione oneri Sez. ÌV quodro RP
RN17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armai'e I ,00

2

Residuo deh-azione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00.
Residue deh'azÌone
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col; 2, Mod. Redditi 2022

,00
Deh-azìone utiiizzata

""n 2
,00

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Reciditi 2022 Detrazione utilizzata

' ,00 2 ,00
Defrazione inveshmentì st
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00_
2

,00
RN22 TOTAl£ DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Deh-azione spese sanitarie per det^minate paloÌogie ,00

10.182,00

9.974,00

2.294,00

823,00

472,00

1.413 ,00
,00
,00
,00

_2,_7p8,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione R""£S ^|^iz'°"' Maiiazioni
Credtl'i d/imposta che generano
• residui e altri crediti

,00 ,00 . ,00 ,00'
Negoziazione e /^"b!lrato

.00

irif
casa under

5 « ,00
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) ,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d''Ìmposta per redditi prodotti aii'estero

(di cui derivaniÌ da imposte ficjuraiive
.1

.00
2

,00

Culh»ra '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

Importo rota 2022

,00
2

:5

ìiisy

Totale credito

Tota!e credito

Totale credito

,00

,00

,00

3

«

8

Credito uti!izzato

,00
i:!

Credito utìlizzuto >;

Credito utìlizzcrto

.00

,00

RN31 CrediK residui per detrazioni incapienti (di cui ulfersore detrazione per figli. l _,00_
2

,00



CODICE FISCALE

go Alh-i crediti d'imposta
Tohsie credito

Crediti
d'imposta

Fondi comuni '

Tbhsie credito ^

Erogazione sportiva '* ,00 "II
Importo rato 2022 Totale credito

Bonifica ambientale 00 ,00
Credito utiÌizzato

MonopaBini e sen. mob. elet. J9 ,00 Riscatto alloggisociali 10

Depuratori acqua e i2Sanificazione e acquisto 11
dispositivi protezione

Social Bonus 13
Imporhs rata 2022 Totale crsdito

,00
Credito utilizzato -

14 ,00
15

Anivitó fisica adattata 1Ó Sistemi accumulo^
/00 integrati

Credito utilizzato

ITS Academy 30% " 00 ITS Academy 60%'9

c.;^
Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Crsdito uHiÌzzato

Credito utilizzalo

Credito uhiizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

•l
Ul

:S.'iJ;|

•Ill
•X

,00

Determinazione
delt'imposta

(RITENUTE
'TOTAU l

di cui rftwìute sosoese IRPI
e imposta sostitutiva R.l.Tŵs~

,00

di cui albe ritenute subite
2

,00
3

.dt.cuiritequte
crt. 5 non utili^zaie

4

,00 2 .294,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'Ìmporto preceduto dal segno meno} -2.294,00
RN35 Crediti d'Emposta per !e imprese e Ì lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro l 730/2022

J_,00 2 748,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALtó PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 748,00

RN38 ACCONTI,
<lì cui recuoero j:-..: ..._^-j..^ di cui fuoriusciti reQÌmc dì di cui credito riversato 6dicuiacconl.sosp.si ,m'p5'k,rSE°»a di cui aaonli aduli ^'tagg'i^o'^'i'm'eTrKio ™d'a"aÌti*di"r'K>;pKT

,00 ,00 ,00
RN39 Restihjzione bonus Bonus incapienti 00 Bonus famiglia

,00 ,00 ,00

,00

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore defrazione per fìgli
_', Off_

Detrazione cancri locazione

J_£0_
Restituzione Bonus vacanze

,003

Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto
risultante da 730/2023 l

730/2023

Rimborsato

fl0_
2 ,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO l

Trattamento $pettan>e

,00
2

Trattamento riconoscìuio
in dichiarazione

,00
3

Restìhjzione h'attamento
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exif-tax rateizzata (Quadro TR) ,00

2
,00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 5 . 394.00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RN19 1 ,00 Start up RPF 2022 RN20 2 00 Start up RPF 2023 RN21 3
Spese sanitarie RN23 6 ,00 Casa RN24, col. 1 II 00 Occup. RN24, col, 2 12

Fondi Pens. RN24, col.3 13 ,00 Mediazioni RN24, coi. 4 14 _00 Atfcih-ato RN24, col. 5 "

,00
,00
,00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 26 _00 Scuola RN30 27

Vicfeosor^egtianza RN30 28 00 Deduz. start up RPF 202 i 31 00 Deduz. start up RPF 2022 32

Deduz. start up RPF 202333 ^,00 Restituzione somme RP33 36 -00.
LJeduz. broqaz;.
Uberai! RPR022

37

Lieduz. troaaz.
Uberai; RPf'5023

38 ..00 Erog. sportive RPF 2023 39 -00. Bonifica ambientale RPF 2023 Ao

Kiscatto alloaq!
sociali RPF ÌSl-ì

42 -w Deduz. broqaz.
Liberali RPf'5021

43

Prima casa under 3ó
44 ^unst-icazione! e acquisto

dispositivi protezione
45 _OT Depumtorì acqua e 46

rìdùzionfì c'onsi.jmo nlashca
Ueduz. Lroaaz.

ì2i2Q_
47 ,00 Social BoniIUS

43 ,00 Attività fisica adattata 51

Sistemi accumulo integrGiti 52

bpese sanitarie
2Q22 rateizzate

,00 ITS Academy 30% 53 -£2. ITSAcadsmy60% 54

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00,

55 ,00
Altri dati Abitazione principaie

soggetta a IMU l ,00 Fondiari non imponibili 3 9 ,00 c'f cui imrnobiii alS'eitero ,00
Acconto 2023

RN61 Ricalcalo reddito
Casi particoiori

1

Reddito compiesslvo

,00

!mpo$h3 netta Diff,rerenza

2 3 ,00 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto l ,00 Secondo o unico acconto2 ,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione

CODICE FISCALE

flSICHE

^'•t^genzia
»l-^,»ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. l

3

PERIODO D'IMPOSTA 2022

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'impostadel19%,del26%,
cy 30%, del 3% e del 90%

RP1 Spese sanitarie I

ùpese patojoaie esenti
sostenute dci^amjliori

,00

spese sanitarie comprensive
di{ranchigiaeuro129,11

_2_£15 ,00
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita — T

,00

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 2
,00

.RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 2
,00

le spese mediche
vanno indicate
interamente senza
soWrarre /a franchigia
di euro 129,11

Per l'denm
dei codici spesa

la Tabelb nelle istnjzioni

RP7 Interessi muh<i ipotecari acquisto abitazione principale ,00
2

,00

RP8 Alh-e spese Codice spesa
2

,00

RP9 Altre spese Codice spesa
2

,00

RP10 Altre spese Codice spesa
2

,00

RP11 Altre spese Codice spesa
2

,00

RP12 Altre spese Codice spesa 2
,00

RP13 Altre spese Codice spesa 2
,00
,00

Data stipuki leasing

RP14 Spese per canone di leasing 1 giorr
Numero anno Importo OTnone di leasing
2 3

Totale Rateizzazioni Tcrfafespesei
detrazione a! 19%

Totale spes wn Totale spese con
19% deh-ozione al 26%

lotale spese con
cfeh-azione al 26%

_00_ _00.
Totale spese Totale spese Totale spese

RP15
meal 19% deh-azione al 19% deh-ozione al 26% dsh-az.ona al 26% _•::-._-_•-;".. _;:'J'._"r~~ . ^—-;--r-SU Cui SPe^"?h,'nK>'1' <fa°non"m^misuran ^a"com'm'isurar7 £ln^n'"comm»'ura~ ~do"commiturore" con deh-azione con detmzione con detrozione

RP2eRP3
la detrazione 2

al recfdito

2.486,00

al reddito
3

,00.
a! reddito

,00
5

al rectdito 30% 35% 90%

,00
6

,00
7

,00 ,00
Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniùge 1
Codice fiscale del coniuge

:2

,00
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ^00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istihjzioni religios ,00
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice 2

_00.
,00

Soggetto fìscalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilità ordinaria

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostihrfo

,00 ~ ,00
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

RP32Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data sh'pula locazione
1 giorno , mese

Spesa acquisto/costruzione

,00 3
Inte'essi

,00
ìbtale importo deducibile

^00

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme resh'tuite nell'anno Residuo anno precedente Tolde

__,00 2 _,00 3 _w
Codice fiscale

RP34
Quota '
investimento
in start up

2
Importo

,00
Tblale importo RPF 2023 ImpoHo residuo RPF 2022 Importo msiduo RPF 2021

,00 ,00 ' ,00',

Importo residuo RPF 2020
,00

6

Totale importo rigo ImRprtorKKÌuo ImRprte residuo Importo residuo
RP36 ^E?l[[^Ì°<°re Ded"2'°"er":ewla ^DKIUZi°"eProP"° IW2023"B'1"+'SiÌ.2| ""'"RPF2022"" ""'RPF202T" ""''R'PaÌZO""' ""'i'pmT?*'

^" _,00 _,00 _,00 _,00 . ,00 _,00 7 _^0lus,
OVeAPS

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,,00
Sezione III A

ise per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipologia
l 2 3
_ZQ22-

Codice fiscale
In.erv^l, ^S^ Magg^zio- ^^ Nu^ro
particolari donazione ne sisma 110%

84 5 6
Importo spesa

7 ,9

N. cl-ordine
Importo roto 'jmmobi'|e~

10
-L -2fl- 549,00 2.82R,00

11
-L

RP42 ,00 ,00
RP43 ,00
RP44

_00_
,00

RP45
_00.

,00
RP46

-00-
,00

RP47
-00.

RP48 TOTA1E
RATE

Rata 60%

Rato 80%
6

,00 ltota50% '' 2-B2R,00 'i°ta^ ''
,00 fe*'8% /

,00. ,00

RP49 TOTALE
DETRAZIONE

Delroz.60%

Ddroz.KW6

^OQDehaz.SCW'
,00 Bcnu%nfe°

_00 Rata 70% 4

^00 Rata 75% 5

^OODelraz.85%

l-413-00 D*m.65%-

,OOBo^%de'

D
_00 Rata 90% 9

_00 Rata 1IO»10
,,00
^op_

y

,OOD*°z.70*
4 -,00^^^

^OoD*az.90%'' ,00 Detraz.
1)0%

10
,00
,00



CODICE FISCALE ] Mod. N. l il l

Sezione III B, ^ ^^, N.SF Convinto Codice^ne T/U 5ez-U5temmune Foglio
Dati catastali identificativi Kro l l 2 3 4 5 6 7
degli immobili • ....l. _BR77 _TI _23_2£5-
e altri dati per fruire; ^ h^C Condominio Codice comune VU :"''^ta5:mu"e Foglio
della detrazione RP52 ] ™ 23 4 5 A 7

Particella

/
Subalterno

8

Porticela

/
Subalterno -^1

di

i

CONDUnORE (estremi registrazione controtto) CODICE IDENTIFICt.TIVO DEL CONTRATTO

Altri dati RP53^c-kminro 3 Data Serie Numero e sottonumero Ag.'Entrafe
4 5 / 6'l

7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero Agen'ziaEnh:ote
9 108

J_
Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta
la detrazione del 50%
e del 110%

RP56

Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codiai
1

Anno Spesa sostenuta Importo rota
2 3 ,00 4

,00

colonnine
per la ricarica 5

Codio. Bicale Codice
6

Anno Spesa attribuita
7 8

Importo rota

,00,
9

,00
N. Rata Spesa arredo immobile

2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
,00

N. Rda Spesa arrecÌo immobile
4 • 5 ,00_

3

6'

Importo raha

Importo mfa

,00

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^ Spesa sosfenuta nel 201 6
___ _,00 3

Importo rata

,00

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
N Kda Importo IVA pagala

2

Importo itita

fi0_
3

,00

RP60 TOTALE RATE
Rata 50% Rata 110%

1 ,00
2

,00

RP61
Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico ^^^
e superbonus RP63

,nJ;K,,o Ann°
l t

Penodo Casi, Periodo 20082013" parfcuiari ntieinm'roto "m N'""°
3 4 5 67 •1 8

Spesa totale

^00

Maggiorazione
wsma

9 10

Importo rata

,00
,00 ,00
,00 ,00

RP64 ,00 ,00
Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

1

RP65 TOTALE RATE ,00 2 ,00
3

,00
4 ,00

5
,00

Rata 80% Rata 85% Rata 90» Rata 110% Rata 60%
6 ,00

7
,00 ,00

9 ,00
10

,00
Detrazione 50% Defrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Delmzione 75%

RP66 TOTALE DETRAZIONE ,00
2 ,00

3
,00 ,00

5
,00

Deh-azione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60%

6
,00

7 ,00
8

,00
9

,00
10

,00
Sezione V
Deh-azioni per jn.quilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

azione

Tipologia N. di giorni Percentuale Canone
123 4

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percenluale

2

RP73 Detrazione affino terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione VI
Altre detrazioni

Cedi.ice dAcaifc Codice ìdentificcrfivo o identificativo estero
1A

Investimenti ^^^^
RP80 startup imesti'So Ammontare investimento

,00

Codice Ammontare defrazione
' s

,00
Totale detrazione

d _,00_

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di cui interessi su detraaone fruita

,00

Oefrazione fruita

,00
Eccecfenze di detrazione

,009

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre !a casella)
RP83 Altre detrozioni Codic. 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

Codice Importo
2

_^OJ
(l

RP9.1 Redditi prodotti Campione d'Italia Importo
1

,00
Importo
2

,00
Importo
3 ,00

Importo
4

lini

,00

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della
cedolare secca

1

Totplp imposta
c^dQlare 'secca

698,00
2

l-CI comp«ÌMta*ISl. F24
,00

Imposta a credito

22,00

^fè%l%l
,00

Acconti versati

720,00

3

9

Totale imposta
complessi va

698,00

Acconti sospesi

,00

4

Kitenute .^.U
locazior>i;brevi Differenza E%ede'2a.-i-—l

,00
5

dichjnroSeoeprecedenle
698,00 ,00

13
ÌR

Cedolore secca risultante da 730/2023

Trattenuta dal sosKhjlo Rimborsata da 730/2023 Imposta o debite ;| I

'° •°° " ' ''°° " """"fl°M

Acconto cedolare secca 2023 LC2 Primo acconto 349,00 Secondo o unico acconto ^49,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione:

^ST"
—l

.^••a.ntrate;

L J

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali
Mod. N. l

Sezione l

Contributi
prew'denziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

Tipologia
iscritto

RR1
CODICE AZIENDA INPS
1 li,6L8|5|2|8|4 18 |K|L

Attività partìcolari
2

DATI GENERAU DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale Codice INPS

3 2,
L l

Quota di competenza dei
coadi utore/collaboratore

3A ,00 dal

ttwih'ibutìva

4 lai5 12

nitàcontnbutiw
95 riduzione

Periodo iipposizione anzianità contnfautiva Tipo

Quote di partecipazione
3

3
Recidito d'impresa {o perciita)

5.426,00

6 7 dal

Periodo riduzione

al98

CONTRIBUTO SUL REDDO'0 MINIMALE

iscritto

Reddito (ninimale ContribufilVSclowfiwlrecfelitomihinwle ' Contributi motemità Quote asAociative e oneri acceuori Conhibutì venaS sui minimale
10

KR2

16.243,00
Conhibuti compensati con crediti

prewienziali senza esposizkMìe nd mod. F24

,00

13
,00

14" 3.898,00 12 7,00
Conlribulo a debito Conlributo a credito -,.,...,.,.,., - „ , .,.
lui reddito minimal» lui niddilo minimale Credilo di cui >i chi.de il rimborso (-mdito da dilizzare i» compeniazlne

15 16

Credito del precsdente
20

,00 21

Credito de) precedente anno
Cfflnpensato nel Mod. F24

,00
17

^00
18 ,00

19

3.906,00
1 compensazione

,00

_^0 22

Residuo a rimborso
o in autocongvaglio

,00
CONTRIBUTO SUI REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

24

29

Reddito eccedente il minimale

,00
Contribute a debito

gli reddito ch» «ctede a IIli.niinnk

,00

Conhibuto EVS dovuto sul reAlito
che eccede il minimate

Contributo mate m ita
(vedere istruzioni l

25 ,00 26 ,00
27

Conh-ibuti versati tu! reddito
che eccede il mjn.imale

Contributi aoTfpenwH con asditi
1 wfwmw» net mod. f 24

,00
Confributo a credito

*ul mldito che wcefta 3 minjmql»

,00 3Ì
Eccedenza efi versamento a Kildo Credito di cui *Ì riAiede li rimboriù

Credito del precedente anno
34

,00
35

Credito del precedente anno
ipensato n^ Motf. F24 o m autoconguo^lio

_00 32
,00

28

33

Credito da utilizzare
in compensazione

,00

,00
l:-

,00_ 36
,00

1 2 3

3A ,00
4 5 io 7 1:8 9

_00

10
,00

11 ,00 12 ,00 13 ,00 u

15

RR3 ,00
16 ,00 17 ,00 18 _00

19
^0.
,00

20 ,00 21 _fl0_ 22 ,00
24 ,00 25 ,00 26 ,00 27

29 ,00 30 _00 31 _w_ 32
_00 28

34
_^00

35
^00 36

_00. 33
_fl0
_fl0

,00

RR4 Riepilogo crediti Totale credito Eccedenza
a

1
,00 2 ,00

crediha
hiede i] rimbor»

,00
3

Totale credito da utilizzare
isazione

4
,00

Sezione II

RR5
Contributi
previdenziali dovuti
ya i liberi professionisti
iscritti alla gestione
separata dicui
qll'art. 2, comma 26,
della L. 335/95 (INPS) RR7

Codice
l 2

Reddito

,00

Codice Reddito
3 4

M.

Codice
5 6

'Reddito

,00
Codice
7 8

Reddito

,00

Codice Reddito
9 10

,00
Imponibile

n
,00 dal

Periotfo Aliquota Contributo dovuto
,2 ^,3 14 M5 ^ ,6

Acconto versaki

,00

Codra
17

Contributì sospesi
18

Totali Contributo 1
dovuto

(^Kiftibufi compensati con credih 2
,00 previdenziali senza esposizione in F24

Acconto 3
wrsato

,00
_fi0

Conh-ibuto a debito M
Confuto a credito Eccedenza momento d, », ^S^f^,

,00 2 ^ ,00 3 _w
Totale credilo ^ ,.. j , j . _ credito anno precedente Residuo a rimborso

da uliliaare in connpen.sazione l-redito dd precedente anno ;), cui compensato in F24 o in nvtoconguoglio
RR8

1

4 ,00 5 ,00
6 ,00 7

,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione

i"^:
^ agenzia
i.-iNe»ntrate;

L

CODICE FISCALE
-l—l—l—l—l—l—l—•u

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospetti vari

3

PERIODO D'IMPOSTA 2022

^ l l

Mod. N. l

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

Quadro di riferimento

RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 1

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
.00 e 88, comma 2

RS4 Importo complessp/oda rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, left. b), del Tuir
,00

2
,00

,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4
,00

,00"

Imputazione
reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscafe
}

Quota di partecipazioi

RS6
Quota recUilo esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconte
4 5

_00_,00_

di cui non utilizzate
6

2

7

ACE

,00

%

,00

3

8

Quota di reddito

,00 11
Quota reddito 1|1|||||

ogevolabile^da ^ZES^||||

,00 ;H

1
•tB^^^'j^K|;BS' ws^r ^Sl'

2

RS7 INI.,
5

,00 ,00
i:6 as^::,S,::l7

,00

%

,00

3

8

ssfsa»

.00 III

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal RS8 Lavoro autonomo
regime di vantaggio

l
il'"™ 2017 .: -„. EccedenzaZOIS .„ ,; Eccedenza 2019 . ^ Eccedenza 2020 —EccedenzB 2021

•l 3 4 T' 5
'OOS.- , -00 ' ,00 ,00 ,00 •

Perdite nportabili

6
senza limiti di tempK) ||

J
I

Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2Ù21
4 52 3

RS9 Impresa
Il ,oc

Perdite riportabili @
senza limiti di tempo |||||

,•
,00

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
C'-27'-D!--223/20061 RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI TEMPO
nell'anno

l
Ill

,00 V

Perdite istanza art.
42^ quart? comma,
DPÌ('SbÒdeÌÌ973' KSII

In misuro limitata In misuro piena
1 2

,00 ,001

Perdite d'impresa
non compensate PERDITE UTILIZZABIU

IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo
1

Perdite d'impresa
2

,00l
•l

,00

PERDITE UTIUZZABIU IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2 I

(di cui relative at presente pwiodo ,00' ,00

Utili dish-ibuiti
da imprese estere ^spo^nzo
partecipate ; ;
e crediti d'imposta
per le imposte RS21
pagate all'estero

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTEQPATA
. Codice fiscale

3
Denominazione delt'impresa estera partecipata : non resÌcÌente Utili dislribuili

4 5
.00

Saldo iniziale

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE AU.'ESTERO
Crediti d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi

<s
,00

7

Sugli ytìli dish-ibuiti Soldo Bnale

,00 ,00
9

,00
10

,00

RS22

6

Il:
ss

7
,00 ,00 .00•9

.ooj

.00.
10

,00

Ill
ug



Codice fiscale 3 Mod. N.

RS23
Acconha ceduto
per interruzione
del regime
art. 116delTUIR 1(524

1
t-ocltce tiscale Codice,

2 3
Data

4
Importo

,00

1 2 3 4

,00
Ammortamento
dei terreni RS25 Fabbricati strumentali industriali

Numero

l 2

Importo

,00

Numero

3
Importo

4
,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00
Spese di rappresentanza
per le imprese
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3

Spesa non deducibili

,00
Prezzi
di trasferimento

RS32 documentazione Gompwienti positivi Componenti negativi
l 2 ,00 3

,00
Consorzi di imprese

RS33 Codice fiscale Ritenute

1 2
,00

Estremi identificativi
ropporti finanziari Codice fiscale

1
iiB^^

Codice di identificazione fiscale estero
T'2

RS35 '.WIN

Denominazione operatore finanaaarÌo
3

T<1

4

±
Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

CREDFTO D'IMPOSTA

6

RS36

Credito da restituire

,00
7

12

Riconosciuto

Ceduto

Residuo precedente Ricevuto

,00 ° ,00 9 ,00 '°
Rimborso Trasferito

Aftribuito

Residi»

,00 13 ,00
14

,00
15

,00

,00

11

16

Utilizzato

Riversato

,00

,00
Incrementi del ccipitale prpprip Decrementi 4'el cqpitqle pr<?prio

RS37

1

8

,00
2

,00
3

Riduzioni Differenzo

,00
4

,00
5

PatnmonÌp neflo

Minor Importo Rendimento
6 ,00 '.»7

-00

,00]
Codice fiscale

9
gendimento qttnbu.ilg

,00
10

Eccedenza nportatg

,00
11

Rendimenti totali

Reddito d impresa letale Rendimento nozionqle Rendimento nozionaÌ
di spettanza dell'imprenditere società pattecipate/imprenditore soc«

12 .. 13' ' .. 14 •• • .. 15

,00

Rendimento ÌmprencÌitore
utilizzato

,00
Éi

lmpOTto

,00 ,00 "' ,00

Eccedenza riportabile Codice Stato &tet0
,00

18
,00

19

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice Fiscale

,00
21 22

Ti*'l°
,00

Elementi conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Corrispettivi art. 10, co. 3, le». a) Com'spettivi col. 4 sterilizzati
RS38 2 ,00 ,3 ,00 4 ,00 5 ,00

l
:'i;'i

d!
Coirispettivi art. 10, co. 3, lett. b) Comspettivi col. 6 sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3, le». c) :|| ||^Ì|IK Incrementi col. 8 sterilizzali |'||J|

6 ,00 7 ,00 ' .ooJllilliil9 _ ,00 ]•
Conferimenti ort. 10, co. 4 ConfcrÌmentì col. 10 sterilizzotì |^!1

10 ,00 11 M
•!i^:

Ritenute regime
di vantaaaio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40
:% . , j!!:ll^

Ritenute ;: S'SS

_00|



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai tntestazione abboriamento
1

.j^ Numers ehtiflnainento
2

RS41

CQmune SiiNI

FFCTzÌofle, via e nMmejno civico
6

^a

ftwjndglrial . C<?c6ceC<imw1l|ll

C.ft.p.!-1^;1
7

IRS42

Categoria Dota veraiinento
8 .9 giorno mese anno

l

3

6

8

lUi laBI

9 giorno mese
ir

s
2

7

Prospetto dei crediti Valore di bilancio Valore RscaÌe

RS48 Ammontare comple&sivo delle svalutazioni dirette e degl) accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

1
',»

2

,00

iK

RS49 Perdite dell'eserdzio
,00

RS50 Differenza
,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti detl/esercizio
,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risuttanti a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiaft

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, m corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobflizzazioni

RS104 Disponibilità liquide
RS 105 Ratei e risconti attivi
RS106 Totale attivo
RS107 Pah-imonio netto Saldo iniziale 1

RS 108 Fondi per rischi e oneri
RS 109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fornitori
RS 113 Altri debiti
RS 114 Ratei e risconti passivi
RS 115 Totale passivo
RS 116 Ricavi delle vendite

RS117 Altì oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente

,00 2

,00 1

,00 l2

_fl0
_00
_00
_00
_00
_00
,00

,00

_00
^00
,00

_flQ
_^0
flO
_m
_fl0
_fl0
_00
_00
_fl0
,00

Minusvalenze e
differenze negative RS118

disposizione Minusvalenze
l 2

,00

RS119
di^iS-e . Minu^lenze/Azioni
'' . ,  _

(Jisposizione
3

::1

Nil
Minusvalenze/AltrÌ tìtoli

^, 00 5
Dividendi .:;'::IJ!|||

.00



Codice fiscale Mod. N.

^S^crite" PS120 l
Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) RS 136

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini h-ibutari

RS 140

Patent box

RS 147 Opzione
1 Possesso 2

documentazione

ComynicazÌone kJentìficativo ruling
3 4

l l. l l t

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione l
Dati ZFU

C°dicaZFU ^-i^ N-l5!e"ti RedditoZFU Reddito esente fróto
23 4 »„ 5

RS280 ,00 ,00
Codice fiscale
6
l l l l II l II II l J l

Ammpntare Aqevolazione ufilizzata Di)
agevolazione per verssmento mgpnti (cQl, 8 - col. 7)

7 _ ,,_ _,00___8_,00 '' ,00

RS281
1 2 3 4

,00
5

,00

6 7
llllllll[1111] l ,00 ,00

9
,00

RS282
2 3 4

,00
5

,00

6 7
11111111111111 l ,00 ,00

9
,00

l 2 3

RS283
4

,00
5

,00

,6 ^ ^ 7
l l l III I l II l l l II ,00

8
,00

9
,00

Reddito impresa Reddito esente ais.
JroRF Reddito esenfe/QuadroRG Reddito esente/Ouadro RE esente/quodro RH professionisti/QuadroRH

1
,00

2
,00

3
,00

4
,00

5
,00

RS284 Totate reddito esente Fruito

6 ,00

Totale agevolazione
7

,00

Perelite/Quadro RF
8 ,00

Perdite/Quadro RG
9

,00

Perdite/Quadro RE
10

,00

Perdite/Quadro RH impresa

Il
,00

Perdite/Quodro RH
Associazione professionisti

^, gì.

Perdite di cui utilizzo
in misum piena

13
,00

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo
RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile
RS305 Imposta lorda
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
RS326 Imposta netta
RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
StartupRPF2021RN19 ' ,00 Start up RPF 2022 RN20 2

Spese sanitan'e RN23 6

Fondi Pens. RN24, col.3 13
,00 Casa RN24, col. 1 11

,00 Mediazioni RN24, col. 4 14

Sismo Abruzzo RN28 21
,00 Culfara RN30 26

Videosoneglianza RN3028 00 Deduz. start up RPF 2021 31

RS347
Deduz. start up RPF 202333

,00 Re5tituzione somme RP33 36

Ueduz. troqaz.
Liberali RPIÌÌ023

38
,00 Erog. sportive RPF 2023 39

Kiscatto alloqq)
sociali RPF ÌS23

42

Prima caso under 36 44 ^aniBcgaone e acquisto
dispositivi protezione

!45

l>eduz. broaaz.
Liberali RPF2020

,47
,00 Social Bonus 48

Sistemi accumulo integrati 52
,00 rrS Academy 30% 53

Spese sanitarie
2022 rateizzate

55
,00

00|StartupRPF2023RN21 3

00 Occup. RN24, col. 2 12

00 Arbitrato RN24, col. 5 15

_flQ_ Scuola RN30 27

00 Deduz. start up RPF 2022 32

,00 Uberali RP%022 37

00 Bonifico ambientale RPF 2023 w
Ueduz. fcrogaz.

,00 LiberoÌ'i RPF%21
Depuratori acqua e
riduzione consumo D

43

46
riduzione consumo plastìca

^00 AUività (isica adattata 51
ITS Academy 60% 54

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00"
,00

Il



Codice fiscale \L Mod. N.

Regime forfetario per
gli esercenti attività nm^, ',
d'impresa, arti Ks-l/^ ,1

Codice Bscale

l
2

Reddito

1.313,00

e professioni - RS372
2

Obblighi informativi RS373 2
,00-
,00

Esercenti aHività d'impresa
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività
RS376 ^osti Per i'acquisto di materie prime, sussiciiarie, semilavorati e merci
RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)
RS378 Spese per t'acquisto carburante per l'autoh-azione

Esercenti attivirà di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

1.160 ,00

,00
,00

,00
Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codice aiuto

l 2

Codice
Regione

Comma

Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero
3456 789

Estensione letìem

10 11

!l!Codice
CAR

11A

Forma
Giuridica
12

RS401

Dimensione ^ ,.
impresa" Codice aBività ATECO Settore
|1|13 . 14 15

DATI DEL PROGETTO

TipoSIEG
16

Importo totale aiuto spettante
17

,00!.

vss

Dota inizio

18 giorno mese anno

Obiettivo

25

1:19
"i Data fine

giorno mese anno 20

iTipoÌogÌa costi
26

Costi agevolabili
27

Codice !I^Eone.^.^|.:;:Ì|J||;:^l:;;::il:^ Codice Comune
lifiB^B:Ì?;i^!21 "'""'" " .•,.;..I||BÌ̂

-
•l

^S^«l'^l>ii1^<-!'":ll..^ -':. :'' .::::..•'•' '•:::""^MSSSK

'Intensità di aiuto ':::::^.'::|';"^ln'tporto aiuto spettanf'e^i:||J^|
28 „

,00_ ^ ___ ,ooS

Assenza
Impresa Unica

a
Codice fiscale

1

RS402

IMPRESA UNICA, "

Codice fiscale
3

Cadi.
5

ice fiscalile l

2
ys»»!&

Codice fiscale

Codice fiscale
4

Codice fiscale
6

l i

Acconti soggetti ISA RS430

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
frontaliero
Zone economiche
speciali (ZES) RS491

Codice ZES N. perìodo d'Ìmposha Reddito ZES
] 2 3 ,00_

RS492
Codice ZES N. periodo d'imposta Reddito ZES

1 2 3 ,00

RS493
Totale Reddito aHribuih? Reddito agevolabile

1
,00

2
,00

3 ,00

Dati relativi all'opzione
'Patent box' Numero dei beni

COSH INTRA-MUROS

1

RS530 Software protetto da copyright 1| ||N|i||

Personale Ammortamenti ^tri costì :^.|'
3 4

,00 ,00 ,00
2

COSTI EXTRA-MUROS

5

Codice fiscale fornitore
6

,00
,

RS531 Brevetti indush-iali

2 3

,00 ,00 ,oo|l

6

,00 Lit

• RS532 Disegni e modelli ^
w

fflrmri«j"':'?'-: :i'i:"ws'r
12 13

•r

,00||
6

M
.•

.'°°•
7



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione:

-'É"-.:
«li»,

i-a5,.ntrate;

L

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RU
Crediti di imposta concessi
a favore delle imprese Mod. N. l

\

SEZIONE l

Crediti d'imposta
(l crediti da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle isfruzioni)

RU 1
Dati identificativi de! crecfito d'imposta spettante

1D| 2
RU2 Credito d'ìmposta residuo della precedente dichiarazione 20.435,00
RU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) _00

RU5
Credito d'imposta spettante nel periodo

(di cui ,00
2

,00
B2

RU6 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24
,00

C2
,00

D2
,00

E2 ,001 3 _00
1.169,00

Credito
RU7 utilizzato

ai fini

Ritenute ! IVA(Fteriocfkieaaoor*i)

,oo|2 _,0013
IVA (Saldo) | IRPEF (Acconti) | IRPEF. (Saldo) | Imposta sostihitivo |

,00|'] _£0^_£0^_^OL
RU8 Credito d'imposta riversato _00
RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI-B) ,00
RU 10 Credito d'imposta trasferito (impresa familiare) ,00
RU ] l Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00
RU 12 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) Vedere istruzioni 2

19.266,00
SEZIONE II

Caro peh-olio

Credito 2021 Credito 2022

RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazior 1 _0^
RU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A) 2

RU23 Credito d'imposfci spettante nel periodo
,00
,00

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24 ,00
RU25 Credito d'imposta riversato ,00

,00
,00

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00
RU28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) ,00

SEZIONE IV

PARTE l
Dati relativi ai crediti
d^imposfa per attività
di^ ricerca, sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

Spese di personale
Ile», a)

,00
1

"R, S e l 2020 -2022"
RU 100 Ricerca e sviluppo

(Comma 200)

Spese di cui a colonna 2
per software

"'

Spese di cui
a colonna 1 per neo
assunti <=35 anni

1A
Spese per contrafti

di ricerca extra-muros

3
Ih», c)

,00

Numero neo assunti
<=35 anni

1B

Spese di cui a col. 3
per università, Ìstihjti
di ricerca e start-up

3A
Spese per sennzi
di conHjienza (iett. e)

,00
5

Spese per materiali
Ile». f|

,00
t

Totale spese per
ricerca e sviluppo

7
,00

8

Base di cqlcolo
'imposta

,00

Spese per quote
ammortamento e canoni

locazione (iett. bl

2
Spese per quote

ammortamento acQuisto
pl

,00
R&S nel Mezzxiaiomo

(art. 2KDL 34/20;
c. 185 L 178/201

9
,00

Spese di personale
(le», a)

,00

Spese di cui a
colonna 1 per neo Numero neo assunti
asst

>16nna 1 per neo Numero neo assi
isunti <=35 anni <ta35 anni

] ]A
,00 18

Spese per quote
ammortamento e

canoni locasone (ie(t. bl

2
Spese dì cui a colonna 2

persotìwarc

"R, S e l 2020 -2022"
RU 101 Innovazione tecnologica

(Comma 201 )

Spese per attività
commissionata (left. c)

,00
Spese per servizi Spese per materiali

dì consulenza Eie», ci) (1®K. e)

4 ,00 5 ,00

INNOVAZIONE DIGn-ALE 4.0

Totale spese per attività Base di calcoii
innovazione tecnologica del credito d'imp
« _ 7

,00 ;

ilo
iposta

,00

Spese di personale
frtf. a]

,00

Spese di cui a
colonna 8 per neo . Numero neo assunti
assunti <=35 anni l <=35 anni

8A
,00

Spese per quote
ammoriamentoe Spese di cui a colonna 9

canoni locazione (3en. b) per software
9 .. 9A

,00 ,00

Spese per attività Spese per servizi
conmì^&wta jletf. c) di consulenza (iett. d}
^.^^^,

Spese ^ Serial, ,^K^%
' ,,00 " ,00

Base di cdcolo Obieltivo ionovozione Ì
k 4.0

i4 ..•.is -~ '""•"n
,00

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Spese per attività
commissionata (Ìett. c)
18

Spese di per'
(left. a)

16

de

,00

,00

Spese per servizi
di consulenza (lett. d)

19

.Spese di cui a
colonna 1 o per neo
assunti <™35 anni

16A

Spese per quote
Nuniero neo assunti ammortamentoe Spese di cyi a colonna 17

i35 anni canoni locazione (!ett. bl ' perstAware
'KB 17

,00
•17A

,00

Spese^^al, 1^,^^^a dd^ 3^* obil3^2rone
20 ' ' ,00 21 ,00 22 ,00 23



Codice fiscale Mod. N.

Spese di cui a _ . Spese per quote
colonna 1 per neo Numero neo assunti OEnmoricimento e Spese di cui o

"R, S e l 2020 -2022"
in e ideazione estetico

(Comma 202)

lieti, a)
l

,00
IA

anni

,00 1B

<=35 anni canoni locazione (teff. b)

2
per software

,00 :

Spese per attività
commissionata (lett. c)
3

,00

Spese per servizi
di consulenza (!ett. (i)

,00
4

Spese^^ol, ^Sg, del6^^^à
5 ,00 ' ,00 ,00

.Spese dLpersonale
relalive.oi formatori, per relativi a formatori

Numeax^difcnna.cne Nun,en, lavo^ori <,,,^'à%^ne •e°^iÉSS^°ne ^^SS^i,Totali

l 2

RU 110 "Formazione 4.0"
,00

S°^-^. JK^^?^.,
,00 ,00

ffisyliconsyienzQ connesi

progetto di tormazioi
«

ine

,00

olia formazion? e ^ „. f _._..
ise generali indirette Soggetti rormaton lecnologie at

",oo 8 _L
ise generi

Invesh'menti diversi allegati A e

RU 130
Investimenti beni
strumentali 2022
(effeHuati nel
periodo dsmposta)

Beni materiali Beni immateriali Strumenti tecnologici sw Investìfnenti atlegàto.
,00 - . ,00 ~ ,00

fnvestimenti primo
gruppo allegato A

4A

Investimenti secondo
gruppo allegato A

,00- a" ' ,00 4C
Investimenti terzo
gruppo allegato A

.Il
Investimenti allegato B hterconnes$Ìon|J|

w ^""""""""""^
InvesHmenti drversi allegaH A e B

RU140
Investimenti beni sh^mentali 2022
(eHettuati dopo h chiusura del perìodo dimposta)

Beni mate-iali Beni immateriaii Shumentì fecnoÌogid sw Investimenti allegato A
,00 ,00 ,00 ,00

Investimenti primo Investimenti secondo JnvestimenH terzo
gruppo allegato A ^gruppo cillegak) A ^gruppo allegato A
,00 ,00 ,00 ,00tK

Investimenti diversi allegati A e B

Investimenti
beni strumentali 2021RU141

^

l

r

RU150 Titolare effettivo

Beni matenalt Beni .immateriali Strumenti tecnologici sw Investimenti allegato A Investimenti allegato B
' ,00 2 ,00 3 ,00 4 ,00 ,00

Variazione Credilo L3 ybriazione Credito 2L Variazione Credito 3LB|
ss . ~ ,00 ,00 ^ ,00 •

3;
DOMICIUO ANAGRAFICO (SE DIVERSO DALIA RESIDENZA ANAGRAFIC^)

Cpcìicecor^une
10

tndÌrìzzQ l
13

C-a.p. Tìpologiq (via, piazza, eec.)
11 12

Numero civico Frazione

14 15

DOMICUO ANAGRAnCO ESTERO (SE DIVERSO DAUA RESIDENZA ANAGRAFICA)

.a

Codice Stato estero ÌÌEsWÌiiK!i Stato federato, provincia, contea

Ijllj. : ^|j|j|||'"IrKÌinzzó^||lBi

località di domidlu
22

Codice credito

RU 151 Cumulo

j!3

1

Descrizione ulteriore sovvenzione

2

RU152 Dati relativi al periodo 1° - 31 gennaio 2020

CREDITO D'IMPOSTA
IN BENI STRUMENTAU MA7ERJAU 4.0

CREDTFO D'IMPOSTA
IK BENI STRUMENTAU IMMATERIAU 4.0

Anno ,

Rapporto ._^__..»: Rapporto |
Costi sostenuti costì gennaio/costì totati , Costi sostenuti costi gennaio/costi tota!i

^ _,oo'2 _«__!_,00 4 _%J



Codice fiscale Mod. N.

"R, S e l 2020 -2022" Ricerca e sviluppo
(Comma 200) - anno 2021 ^peseper

Quote ammortamento,
Spese pej-jieo assunti ccnoni locazione Spese di cui a colonna 2

<-35anni e altre spese Ila», b) ' persoft«are

,00 - ,00 - ,00,
Quote ammortamento ""fi'

università, istituti oc<1ui,sh:ì privative Spese per servizi Spese per materiali
di ricerco e start-up industriali da terzi (lett. d) di consulenza (lett. •| ' '(lelf. f|-

3A
,00

4
,00

5
_fl0_

t
_w.

& lse per neo assunh
<-35 anni

IIUB IA

Spese per quote
ammortamento,
canoni locazione

e altre spese (lei*, b)

,00

"R, S e l 2020-2022"
RU154 Innovazione tecnologica

(Comma 201 ) - anno 2021

2
,00

Spese di cui a colonna 2 Spese per servizi
per software di consulenza (le». 4

,00. 4 ,00
Spese per materiaii

Ila», e)

,00
5

INNOVAZIONE DIGn-ALE 4.0

Spese per neo assunti
<=35 anni

8A
,00

9

Spese per quote
ammortamento,
canoni locazione
e dire spes» (lett. y

Spese di cui a colonna 9
per software

,00 ,00

: Spese per servizi
di consulenza (lett^. d)

,00
Spese per materiali
• (bit. d

12
,00

TRANSIZIONE ECOIOGICA

Cfciettìvo innovazione

15

iiiir

Spese per neo assunti
<=35 anni

SillillNB
lili.:

li';
•KA

,00 l
^

Spese per quote
a mmorta m ento,
cmon?'l^ari^e SPesedic'UÌC°l°nn°'71
•altre spese (tebl ._. P«'»l*»°re

,00 ,00

Spese per servizi
di consulenza (iett. d}

19
_00_

Spese per materiali
(leu. d

^0_
20

Obiettivo transizione
ecologico

23

Spese per neo assunti
<«35 anni

^pese per quote
ammortamento,locacanoni locazione

"R, S e l 2020-2022"
RU 155 Design e ideazione estetica

(Comma 202) - anno 2021

1A

•••3B. ••
,00

2
altre spese {leitt. bt

Spese di cui a colonna 2
persofìware

2A
,00 ; ,00

RU156 Formazione 4.0 - anno 2021

__,Sgese_cl^personale^
relative, ai

J°tal5.SEeseJ'er^ .. fe'OTe^i"pa'?te'c$™^'e
izione •< olla formazfone

,00 4 -----^

l Spex per servizi Spese per materiali
consuienza {leit. d) (leti. e)

,00 _^0_
:ÌzÌo

tativi a formatori

,00

geHo di formazione ^ese'nenerali'inc
,00

5

^ partecipanti
alfa tormazione

-oo :i
Costi dei servizi di

consule
progetto

,00
Soggetti formatori Tecnologie abifitanti

9

PARTE II
Bonus
bonifica ambientale

RU 160 Ricavi anno precedente

,00as

SEZIONE V

Alh-i crediti d'imposta
RU401 Crediti d'imposta residui della precedente dichiarazione ,00
RU402 Crediti d'imposta ricewjti (da riportare nella sezione VI-A) ,00
RU403 Crediti d'imposto spettanti a seguito di accoglimento di ricorsi

Crediti
RU404 utilizzati ,

ai fini

_00.
Ritenute

,00
12

IVAIPawtdeacrantol

_fl0
IVA (Saldo)

.3
JXìJ

IRPEF (Acconti)

,00

IRPEF (Saldo)
15

_^00I's

Imposta sostitutiva

JO
Comp. con il mod. F24

,00
7

RU405 Crediti d'imposta riversaK
RU407 Crediti d'imposta residui (da riportare nella successiva dichiarazione)

^00
,00

SEZIONE VI

Sezione VI.A
Crediti d'imposta
ricevuti

RU501' c°<l'"^^ Anno (A riferimento
3

Codice fiscale soggetto cedente Importo ricevuto

,00
RU502 t. ^00
RU503 ^00
RU504 l ,00
RU505 ,,a>

Sezione VI-B
Crediti d'imposta
trasferiH

RU506 Codice credilo
1

l.

Anno^rifanmento
3

Codice Rscate 509901(0 cessionario Importo ceduto
5 ^00 •

RU507 J_
RU508

_m
±

RU509
_00

±
RU510 _L

-00,
,00 •*

Sezione VI-C
Limite di utilizzo
Parte l
Dati generali

Totale crediti da
quadro RU anno 2022

.redìto

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2022

Credilo spettante _ , di cui eccedenze
* ~"ner2622""~ 1°tol« , precedan>r33'2Ó08 ai'2021

,00 2 _,00 3 _,00 " _^0_
Differenza

^00_
_fl0_

RU514 Limite di utilizzo [250.000,00 + (2.000.000,00 - RU513)] ^00
RU515 Eccedenza 2022 (da riportare nei righi da RU531 a RU534) ,00



Codice fiscale Mod. N.

'>arte II DllciA Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod. F24
Verifica del limite di ""- •" ^| )/)/2Q23 fino alla data di presentanone della presente dichiarazione
utilizzo in compensazione
interna Di t<: i -7 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione interna per il versamento delle ritenute effettuato

dal 1/1/2023 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro ST del modello 770)

Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazÌarìe interna per i versamenti ai fini IVA effettuati
dal 1 /1 /2023 e fino alla data di presentazione della presente dichiarazione (quadro VL del modello IVA)

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518)
Totale dei crediti e conh-ibuti utilizzati in compensazione con il mod. F24
dal 1 /1 /2023 (ino alla data di presentazione della presente dichiarazione

,00]

-oo|

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione
RU522 interna nella presente dichiarazione per i versamenti

del saldo IRPÉF e per imposta sostitutiva di cui ai Rni IBPEF

Annq^di brmozione
dell'eccecienza Codice credito Annodi

_^_

di cui
per imposta sostitutiva

_^_
2 3

'^s

Iota!»

Parte III
Eccedenze

dal 2008 al 2020

RU523

RU524
RU525
RU526

J_
3

ll»idu9<il31/12/2Q2] Credito utitiunto ltd 202.2 Knidusal 31/12/2022

,00 5 ; ,00 ' ,00
± ,00 ,00 ,00
± ,00 ,00 ,00
_L ,00 ,00 ,00

Parte IV
Eccedenza 2021 RU527

RU528
RU529
RU530

Codinicnidito An» <t Arinioito Jkronoiilani osedente Cf«iih utiliiaito nel 2022 Re>i<luoal3]/12/2022
l 2 3 ,00 4 ,00 5 .,00

,00 ,00 ,00
,00 ,00 _00

l. ,00 ,00 ..00
Parte V
Eccedenza 2022 RU531

RU532
RU533
RU534

Codice credito Amo d

' l 2
_L

3

l
_L

Ammontare eccedenfe

,00
,00
,00
,00:



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione

fc»~
IM^3
^
l-Sntrate^

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l l l J l L •l l l

REDDITI
QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attivila estere

di nahjra finanziaria - monitoraggio
IVIE / IVAFE

Mod. N. l

Codice Vedere „ , Codice Codice Quota Criterio „_,___ _;_..
titolo posses» istrozioni ÌndividuQz. bene Stato estefo di possesso detennin. valore vc"°re '

2 3

l 2
4567

l 71 . 100 ; 2 .479.882,00
Valore massimo „ /-:.„:

c/cpae>Tno'n"coiiaborafivi * Giorni (IVAFE)
"\

IVAFE Mesi (ME)

9

g:, ,00

Credito d'imposta

14

10

15

11 12 13

365 34,00,

IVAFE dovuta Deliazioni :|l!;; l.l|ll!|ggffij|l|lll!s: ME dovuta

16 •17

,00 34,00
Codice fiscale società o altra entità giuridica

in caso di titolare effettivo

.^ll...

477.959,00

ME

,00
Vedere. Quota Solo

istnjzioni partecipa.u'one monitoroggio

,00 D • i ÌZl
Codice fiscale aitri cointestatari

•21 22 23 24_

]D_
1

Ml
9

RW2

2 3 a:;-i 5

IO

00

7

14

m
21

NI 15

•Bili

16 s17
',oo:,; . ,oo!

tsm'^'wis»
22

i12

1

l»

2 13

10

RW3 00

14 15

00

21

4

8

,00 ,00

13

,00

si 9
ID

7

00 ,00

I] 13

,00 MM ,00

2016 1917

-00 ,00

23 24

TD

5

.,,00,
iBftlil
22

1 l3

9 10

00
RW4 n

}A 15

m

i;4 l5 Il6 l. 7

2]

..^ooB__................_.......... floK
22 ; ': •: 23

00 ,00

13

,00

208 19

;DD,00

24_

IVIE

l

RW5

2 3

9 10

00

14

,00

21

4 6 w7i5 ir
11 •" .

,001

22

p
,e
,ooi

.l'7 -_B18r
,ooB ,oo:l

8

oo IB

13

119

23

,00

,00
20_

llllll
24_

JDJI
IVAFE Totale imposta dovuta d,d,iaroz?one^edente con,pens'Sa^Sl.F24 Acconti versati Imposta o debito Imposta a credito

RW6 ' 2 _. 3 ._ 4 __ 5 __ 6
34,00 ,00 ,00, ,00 34 ,00 ,00

Totale i.posta dovuta .jichia^^edente co^p^S). F24 , Acc°n"<ersoli lmPosta ° cteb"° lmp°*. o c^.o||
RW7 ' 2 3 4 5 6

,00 ,00 ,001 ,00 ,00 ,00



Soggetto: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione:

S2023

Sfcntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

3

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a debito
nsultante dalla

presenfe dichkirazione
RX1 IRPEF ]

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 Addizionale comunale IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5 Imp. $ost. premi risultato
e welfare aziendale

Imposta sostihjtìva di
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostihjtiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia [RM sez. VII)
Imposta sostitutiva

RX10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RX12 tassazione separata

(RM sez. VI e'XII)
Imposta sostitutiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e
(RM sez/XIV)
Imposta sostihjtiva redditi

RX15 partecipazione imprese
èstere [RM sez. VII

Imposta pignoramento
RX16 pressoterzfebeni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

iva sulle
RX18 iezioni'

(RM sei. XVII)
Opzione per l'imposta so-

RX19 stiiutiva prevista dall'art. 24
ter del TUlR (RM sez. XVIII)
Imposte sostitutiN

'sez:l:ìle'

RX2li^£.ye
RX25ME(RW)
RX26 IVAFE (RW)

Imposta sostihjtiva nuovi
RX31 rninimi/

forfetari (LM46 e LM47)
Imposta sostihjtiva

RX33 de'duzioni extra
contabili (RQ sez. IV)
Imposta sostìKttìvq

RX34 plusvalenze beni/aziencta
IRQ sez. I)
Imposta sostìhjtiva

RX35 conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. l

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B)
Imposta sostihjtiva

RX39 affrancamento
(RQsez.XXni-C)
Imp. sost. utili

RX40 e riserve di utile
(RQ-sez.XXV-oidinaria)

>. $ost. utili
RX41 eriseivei

(RQ-sez.XXV- ridotta)

,00

Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
nsultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o

presente dichnrozione in'detrazione
2 2.294,00 3 _£P__,00 5 2.294,00

,00

_w.
,00'

_w_

,00

,00

,00

,00,

,00

,00

,00

_ _

_00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00
34,00

6,00

,00

,00

_w.
,00
,00

,00

,00

,00

,00
,00

22,00

'^':i,

't'w:

,00

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

_w.
_w.
_w_

,00

,00

,00

,00

^00_

,00

_00_

_SO_

_w.

,00

,00

,00

,00
,00
,00
,00
,00

_00_

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00

ÌvìSststm^'^^'

,00

_00_
_00_
_00_

^00_

_w.

_00_

_00_

^00_

^00.

_00_

,00

,00

-00-

,00

,00

,00
,00
,00

_00_
_00_

_00_

_w_

,00

,00
,00
,00

,00

,00

,00

,001
,00

22 ,001

_^

_00.

';1

M

M

,001

-°°-

_0^|

-^1111

,00

,00

,00
,00
_oo.!|
-OOJi

-^°I

,00
i
:':t.

•-iSSSstS

,001
^00~1

IS_^00

_fl0]



CODICE FISCALE U Mod. N. l il l

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

Codice

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00

lmp?emr24sato
2 3

.,00

si chiede il rimborso

,00

Importo residuo
da compensare

A 5
,00

RX52 Conh-ibuti previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT

RX54 Altre imposte
RX55 Alh-e imposte

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposte

,00 ,00 ,00 ,00
1

,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ^po_

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riaifribuite

RX58
Eccedenza ritenute di cui compensate

ptecedente dichiamzione nel Mod. F24
Ritenute presente

dichiarazione
Credito di cui

si chiede il rimborso
Credito da utilizzar
in compensazione

1
,00 2 ,00 3 ,00

4
,00 5

,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX59

Anno

1

ìnza tra IVA periodica
dovuta e ÈVA perioctlca versata

,00
2 3

Differenza tra credito ÈVA periodica versata a seguito di
potenziate e credito effettivo comunicazioni in anni prececfaiti

,00 4 ,00

IVA periodica versata a ss^u'to
di oomunicazione d'irreqolarilà

fVA Deriodioa versata a
seguito di cartella di pagamento

Versamenti sospesi
per eventi ecxezionaii Credito mahjralo

5
,00

6
,00

7 ,00 ,00

Codice fiscale
10



Soggetto.: DAVIDE CASADIO (
Identificativo dichiarazione:

2023

A^&ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. l

3

PERIODO D'IMPOSTA 2022

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA:
C = CONIUGE
FI = PRIMO FISUO

FIGLIO
A = ALTRO FAMIUABE

CODICE FISCAIE Mesi Minore di 3 % Detn3zì(

.(il codice dei'conFuge'varócato anche o carico (gennaio/febbraio) '° ^&^
Relazione di parentela se non fiscalmente a carico) »...^^».~

l 'j^ CONIUGE "j—j 5

N. MESI DETRAZIONE RGU

tic eia marzo 2022
se 21 anni o più

 MO 3
FCUO D

a

• FIGUO CON DISABIUTÀ 3 f D

4 F A

5 F A D
EBCEN1UALE UUEBIORE DETBAZIONE PER

LMENO 4 FIGLI
NUMEItO FIGLI IN AFRDO PREADOTWO
A CARICO DEI CONTRIBUENTE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

l redditi dominicale
(coi. 1) o agrario
(eof. 3) vanno
indicati senza
operare la rivalutazione

Reddito dominicafe
non riyglvtgto Titolo

RA1

RAS

RA3

RA4

RAS

RA6

RA7

RAS

RA9

RA10

RA11

RA12

RA13

RA14

RA15

RA16

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

,00
2 3

Reddifto acìrario
non riyalutatp

li?

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

T

_,PQ_
2 3

_,00_
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,oq_
2 3

M_
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

,00
2 3

RA23 Somma colonne 11,12 e 13

Possesso

_w.
5

«caie
tfflt

Canone di aftjtto Cau
m regime vincolistico portioobri

-' :" ,00 7
'SSSff nonTda £±?85>

n
,00

12
R^^r°

,00 " l5 6

/»''
TT

_ _ s' o

,00
i2~

,00
d

,00
]T

_00_
6

11

,00
TT-

_00_
4 5

,00
TT

^00.
4 5

_x_
4 ~T

,00
12.

6

,00
12

,00
4 5 6

n'

,00
4 5

_ro.
12

6

,00
12

^00_
5 :6

,00
12

_00_
5 6

,00
TT

_00_
:5 6

,00
~rr

_00_
4 5 a

_00_
4 1i~

^00.
12

6

,00
5

_ooj
12

o

,00
4 7"

_00_
12

,00
4 5

_00_
12

-

,00 _
4 "5

_ro
12

o

,00_
4 ,5

_00_
6

il

,00
5

_00_
..<ó

,00
,00

15 6

,00
TOTAU ,00

12

,00

^00_
7

^00.
^00.

7

^L
^0_

7

_00_
^00.
^ool
^00.
_00_
^0.
,00

^00,
,00

^00.
,00
^00.
,00
^00.
_00_
^00.
-OCL
^00.
_00_
^00.
,00

^00.
,00

^g_
,00

^00_
,00

^00.
,00
,00

,00
,00
_00_
,00

7

_00_
,00
,00
,00

9 10

'ÌO
non imponil

13

8

TT

8

TT

8

TT

8

TT

8

TT

B

13

T

13

8

TT

8

TT

8

TT-

•TT

8

TT

B

TT

T

TT

B

TT

8

TT

TT

8

8

8

8

13

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

,00

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00,
10

,00
T5~

,00
T5~

,00,
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00
10

,00,
10

-flo-
TT

,,00_
16"

,,00_
10

-°^
T5'

,00
10

,00 i;
10

,00 i
IO

.Wj
,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità Immobiliare del rigo precedente.



Soggetto: DAVIDE CASADIO ( (]
Identificativa dichiarazione:

1^023
agenzia

^.•^..ntrate;

CODICE FISCALE
l l l\ì lili l l l

REDDITI
QUADRÒ LM

l l l

Mod. N. l
Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L. 6 lugfio ^011, n." 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

3

PERIODO D'IMPOSTA 2022

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

IM1 Codice attività

IM2 Totale componenti posihvi ,00
LM3 Rimanenze finali .jS| ,00
LM4 Differenza (LM2 - LM3) ,00

D
Autonomo

Impresa familiare
D

Totale
IAA5 componenti

negativi

Commi 91 e 92
L 208/2015

Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9
L 232/201 a

Art. Ì, comma 10
L 232/2016

(di cui ' ,00
2

.00
3

.00
4 .00' 5 .00

IMO Reddito lordo o perdita (lM4-LM5col.5)
LM7 Conh-ibutì previdenziali e assistenziali 1

,00
.00

2
,00

1M8 Reddito netto

IM9 Perdite pregress
Misura limitata 80%

,00
Misura Piena 3

Idi cuil ,00
2 ,001 ,00

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihjtiva ,00
IM11 Imposta sostitutiva 5% ,00

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

xl

Autonomo

Impresa familiare

IM21 Sussistenza reauisiti accesso 1
regime (art. T, comhia 54) X

Assenza cause ostative applicazione 2
regime (art.1, comma 57) X

Nuova affivilà 3
(art. 1, comma 65} X

IM22 Codice attività.

59 n o n

Coefficente reddih'vità
1 _2£7 . 000

% 3
Componenti positivi

S - 09 8.00

E)Ìritto Autore Correlati
4 ,00 5

Reddito per attività

[i - 43fi .00
LM23 1 2 % 3 .00 .00

5

IM24 1 2 % 3 .00
4

,00 5
,00

,00
IM25 I 2 % 3 .00

4
,00

5

IM26 1 2 % 3 .00
4

,00 5

IM27 2 % 3 .00
4

,00
5

IM34 Reddito lordo
Artigiani e commercianti

' 5.426 ,00 2

GesBone sepqmtq aulp_nomi 3
(art 2 c. 56 L 335/951

,00

,00

,00
.00

5.426,00
IM35 Contributi previdenzìaii e assistenziali 1

3 .888^)0 2 3.888,00
1M36 Reddito netto 1.538,00

Artigiani e commercianti
Gestione separata autonomi

! c.'26 L 335/95)

1M37Perdite
pregresse

(di cui

1

3

,00
Misura limitaha 80%

,00

2

4

Misura Pie

,00

,00 l

5

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
^OOJ

1.538,00
IM39 Imposta sostitutiva 77,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta

IM40 Crediti di imposta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti ali'estero Fondi comuni Sisma ^)ruzzo alh-Ì Ìmmobiii

Sisma Abruzzo ; Reintegro anlidpazioni
abitazione p'nndpale 'fo^dì pensione - Mediazioni Negoziazioni e or
'5 . .„: '00 6 • •°° 7 •°° s '00

Cultura "t; Scuola Videosonreglianza Sport bonus ^

MonopattìnÌ , _. . ^?J?t^fa?ÌO,11^^.
e serv. mob. elelfr. Prima casa - under 36 grt. 32 DL 73/2021

•l
Bonifica ambientale

13 14 15 16

17

,00 " . __ ,00, '. ^ ,00 ~ ,00
Crediti artt. 28 e .1 2S Canoni kcaz. impr. hjrisl

Depuratori Acqua DL3472020-Benetocto'"'-art. ~5DL 472022'' aocui Donus

21

|||J||||l||||il|g|||||||g||||l||'Alhi

Sistemi accumulo
integrati

,00
18

,00
19

,00
20

.00
rrs Acodsmy 30% ! l: ITS Academy 60% . Altività fisica odallota

"'!' '.
40

.00 ,001

<



Codice fiscale u Mod. N.

IM41 Ritenute consorzio

IAM2 Differenza

IM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione
IM44 Eccedenza d'imposha risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
IAM5 Acconti (di cui sospesi

IM46 Imposta a debito
^00) 2

IM47 Imposta a credito
LM48 Eccedenza di rir di cui al rigo IM3

IM49 Eccedenza confribufi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e IM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

,00

77,00
71,00

_w_
^00.

A^o.
-^0.
^00.
,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM50 , Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

^a-
2

^00-
3

,00
4

^00.
5 6

-°— ,00

IM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMITI DI TEMPO
(di cui refative al presente anno |i' ,001 ,00



\


